
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.11.2019  

                                                               

   Uchwała Nr XI/146/19 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 
z dnia 29.08.2019 r.  

                                
 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Budowa układu drogowego łączącego 

ul. Galicyjską z ul. Nowohucką poprzez ul. Skręconą”  
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 
Czyżyny w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476) Rada Dzielnicy 
XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 .  

 

Opiniuje się pozytywnie projekt pn. „Budowa układu drogowego łączącego  
ul. Galicyjską z ul. Nowohucką poprzez ul. Skręconą” z wnioskiem o wniesienie 

do projektu uwag, zgodnie z § 2 niniejszej uchwały. 
 
                               § 2 .  

1. Wnioskuje się, aby na odcinku od Ronda B2 do wjazdu w ul. Galicyjską po 
stronie zachodniej wybudować chodnik o szerokości 3,5mb dla ruchu 

pieszo-rowerowego. 
2. Projekt powinien realizować połączenia z ul. Na Załęczu. 
3. Projekt powinien realizować połączenie Ronda B3 z projektowaną drogą 

KDD3, która została przewidziana w MPZP dla obszaru „Czyżyny –Rejon ul. 
Galicyjskiej”. 

4. Wyznaczyć dodatkowe przejście dla pieszych przy Rondzie B3 na odcinku 
B2-B3. 

5. Projekt powinien uwzględniać przecięcie układu drogowego z planowaną 

koleją aglomeracyjną. 
6. Obniżenie krawężników na przejściach dla pieszych do wysokości zerowej. 

 

§ 3 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
         Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa    

                                                                                                               

 



Uzasadnienie: 
Budowa układu drogowego łączącego ul. Galicyjską z ul. Nowohucką poprzez  

ul. Skręconą znacznie przyczyni się do usprawnienia ruchu drogowego w tym 
rejonie oraz zabezpieczy dojazd do planowanych inwestycji handlowych pod 

warunkiem przedstawionych wniosków. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu    

     Dzielnicy XIV Czyżyny 

 
                     Anna Moksa                                                                                                                  

 


